ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 026/2024

RETIFICA A PORTARIA 202/2023

CONSTITUI COMISSÃO DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº
001/2024 - E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Prefeito do Município de Ipueira, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem pela
Constituição Federal e a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 202/2023, publicada no Diário Oficial da
Femurn dia 20/12/2023.

Onde se lê: Art. 1º Constituir Comissão Especial para
realização e acompanhamento do Processo Seletivo
Simplificado - Edital nº 002/2023 - de prova de títulos, para os
cargos de Psicólogo da Secretaria Municipal de Assistência,
Enfermeiro e Médico da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Ipueira/RN.
Leia-se: Art. 1º Constituir Comissão Especial para realização e
acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº
001/2024 - de prova de títulos, para os cargos de Psicólogo da
Secretaria Municipal de Assistência, Enfermeiro e Médico da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ipueira/RN.

Gabinete do Prefeito, 25 de janeiro de 2024.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:2B0AC669

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/01/2024. Edição 3210
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

09/10/2024, 08:36 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2B0AC669/1f54c886711762acaa1db90f280a861e1f54c886711762acaa1db90f280a861e 1/1